
 

Pag. 1 di 1 

 
 
Prot. n. 172-VII/1 Rep. 14/2023 del 09/02/2023 
 
 

IL DIRETTORE 
del Dipartimento di Filosofia 

 
 

VISTO  Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a 
soggetti esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La 
Sapienza”; 

VISTA la richiesta presentata dalla prof.ssa Tiziana Banini; 
VISTA  la copertura economico-finanziaria sul progetto di ricerca di Ateneo 2019 “Luoghi 

della memoria: il Rione Esquilino di Roma attraverso il racconto dei suoi abitanti 
storici” di cui è responsabile la prof.ssa Tiziana Banini; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 20/12/2022; 
VISTO il bando n. 2_2023, scaduto il 01/02/2023; 
VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento, seduta del 06/02/2023, in cui sono stati 

nominati i membri della Commissione di valutazione di cui al predetto bando; 
 

 
DISPONE 

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per titoli ed eventuale colloquio, 
per il bando suindicato, sia così composta: 
 

1. Prof.ssa Tiziana Banini (Dip.to di Filosofia) 
2. Prof.ssa Flavia Cristaldi (Dip.to SARAS) 
3. Prof.ssa Barbara Staniscia (Dip.to di Studi Europei, Americani e Interculturali) 

 
L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento 
di Filosofia e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 
 
Roma, 09/02/2023 

 
           

F.to Il Direttore 
   Prof. Piergiorgio Donatelli 

 


